

Pachet materiale electrice

I.D.: 73679928

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 794,14 RON - 794,14 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|CotaTVA| 1.|Priza schuo modulara 16A 2M alb|buc|4.00|8.7000|34.80|6.61|0.00|19%| 2.|Cablu MYYM 5x4 MMP|ml|20.00|22.9900|459.80|87.36|0.00|19%| 3.|Cablu MYYM 3x2,5 MMP|ml|10.00|8.7700|87.70|16.66|0.00|19%| 4.|Fisa (stecher) cu inel|buc|3.00|17.5500|52.65|10.00|0.00|19%| 5.|Canal cablu 16x16|ml|8.00|1.3900|11.12|2.11|0.00|19%| 6.|Corp LED IP65 36W 220V 6500K|buc|1.00|108.9100|108.91|20.69|0.00|19%| 7.|Doza aparat aparenta 2M IP40|buc|4.00|9.7900|39.16|7.44|0.00|19%|
